
令和 2 年 2 月 23日 

各位 

鹿児島糖尿病教育ナース研究会 

代表 井手迫和美 

 

 

「第 61回鹿児島糖尿病教育ナース研修会」開催延期のお知らせ 

 

 

平素より本研究会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 

2 月 29 日（土）いづろ今村病院にて開催を予定しておりました本研修会の開催延期に

ついてお知らせいたします。 

この度、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者

の健康・安全面を第一に考慮しました結果、研修会の開催を延期させていただくことに

いたしました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

なお、延期の日程が決定しました際には、改めてご案内させていただきます。 

 ご不明点等がございましたら、下記までご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

鹿児島糖尿病教育ナース研究会 事務局 

上ノ町・加治屋クリニック 安楽 香奈子 

メールアドレス： kanako-ukcl@po14.synapse.ne.jp 

※お問合せは、すべてメールでの対応とさせていただきます。 

 


